
Zarządzenie Nr 59/10 

z dnia: 8 kwietnia 

 

w sprawie: świadczenia publicznych usług komunikacyjnych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Zakład Budżetowy w Łomży. 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 Statutu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji zakład Budżetowy w Łomży 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 303/XLIII/09 Rady Miejskiej Łomży z dnia 29 kwietnia 2009 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji Zakład Budżetowy w Łomży, 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam jednolite zasady świadczenia publicznych usług komunikacyjnych przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Zakład Budżetowy w Łomży w postaci regulaminu świadczenia tych 

usług, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 132/09 z dnia 16 lipca 2009r w sprawie świadczenia usług komunikacyjnych 

przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Zakład Budżetowy w Łomży  

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Łomża. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


